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Kelionės privalumai

Maldyvai – tobulas atostogų pasaulis. Kokios rojaus koordinatės? Jį tikrai atrasite Indijos vandenyne į vakarus nuo Šri Lankos. Visi sako,
kad Maldyvai yra rojus. Mes sakome, kad tai – daugiau nei rojus. Tai krištolinio skaidrumo vandens ir auksinio smėlio krantų harmonijos
pasaulis, į kurį verta patekti bent kartą šiame, žemiškajame, gyvenime. Maldyvai pildo Jūsų troškimus. Elegantiškų vaizdų apsuptis visą
parą, nuo šviesios aušros iki nakties prieblandų, – tai, apie ką vis pasvajojate, ir tai, ko esate išsiilgę. Pogulis ant minkštasuolių virš beribio
turkio spalvos vandenyno? Žinoma. Gaivi vakarienė iš nendrių supintame restorane, prisirpusio saulėlydžio fone ar žvakių šviesoje? Kaip
pageidausite.  Pasivaikščiojimas  tobulu  švaraus  smėlio  taku  arba  tiltu  iki  vienišos  žalios  salelės?  Įmanoma  ir  tai.  Lepinimosi  ir
sveikatinimosi ritualai stilingame SPA ir grožio centre,  vilos terasoje? Prašom. Popietės miegas hamake palmių pavėsyje? Nardymas
perregimame vandenyje tarp koralinių rifų? Maudynės su delfinais, o gal banginiais? Subtilios sužadėtuvės ir amžinos meilės priesaika ant
vandenyno kranto, po saulėtu dangumi toli nuo smalsuolių akių? Taip taip taip! Maldyvuose svajonės ir vaizdingiausi sapnai susilieja su
tikrove, kaip horizonte – tas stulbinamai skaidrus vanduo su akinama dangaus žydryne. Maldyvai – tobulas Jūsų atostogų pasaulis. 
Bendrą informaciją apie Maldyvus rasite čia

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas ROJUJE!

Kelionės programa

Skrydžiai Skrydžių laikai. Vilnius–Stambulas   20:55–23:05                Stambulas–Malė    02:10–12:15
Malė–Stambulas      23:55–06:05 (+1 d.)    Stambulas–Vilnius  08:30–10:10
Skrydžių laikai gali keistis!

1 – 2 diena. Skrydis: Vilnius – Stambulas – Malė.. Atskridę į Malės (Velanos) oro uostą ir sutvarkę įvažiavimo į šalį formalumus, kartu su
GRŪDOS partnerių atstovu vyksite į viešbutį Taj Coral Reef Resort & Spa Maldives 5*. Pervežimo trukmė – apie 50 min. greituoju kateriu.
Poilsis po skrydžio. Nakvynė viešbutyje.

3 – 8 diena. Poilsis ir pramogos Maldyvuose prie Indijos vandenyno. Nakvynės viešbutyje Taj Coral Reef Resort & Spa Maldives 5*..
Pradėkite mėgautis pelnytu poilsiu, kai patys esate savo laiko karaliai. Jus jau supa ta saulėta atsipalaidavimo oazė, apie kurią svajojote
ištisus metus. Net 99 proc. Maldyvų teritorijos sudaro šiltas ir skaidrus vanduo, todėl tai puiki vieta gamtos ir ramaus poilsio mėgėjams.
Maldyvų vandenyse gyvena apie du tūkstančius skirtingų žuvų rūšių. Taip pat apie 300 rifinių žuvų rūšių, iš kurių net septynios negyvena
niekur kitur pasaulyje. Vanduo čia toks skaidrus, kad kerinčius koralus ir praplaukiančias žuvis galėsite stebėti net penkiasdešimties metrų
atstumu. Ir  nebūtinai  turite būti  profesionalus nardytojas,  tereikia įbristi  į  vandenį ir  grožėtis aplink plaukiojančiomis įvairiaspalvėmis
žuvimis.  Mėgstantiems aktyvias pramogas rekomenduojame išbandyti pasirenkamus turus: panardyti ir pasigrožėti povandeniniu pasauliu,
pasiplaukioti jėgos aitvarais, išbandyti savo sėkmę žvejyboje, pažaisti lauko tenisą ar golfą, susipažinti su Malės miesto kultūra ir istorija,
lankyti kitas salas. Mėgstantiems pasyvų poilsį puiki proga pasilepinti rytietiškais masažais ir grožio procedūromis SPA centre, paplaukioti
tradiciniu laivu ar tiesiog romantiškai pasivaikščioti smėlėtais Maldyvų paplūdimiais.

Viešbutis TAJ CORAL REEF RESORT & SPA MALDIVES 5*. Viešbutis atidarytas 2009 metais. Jauki, žalia teritorija, aukštas aptarnavimo
lygis, balto smėlio paplūdimiai, puikus rifas su šalia nuskendusio laivo nuolaužomis – tai ideali vieta jūsų įspūdingoms atostogoms. Salos
ilgis – 280 m, plotis – 160 m.    Vieta Hembadhoo sala, Šiaurinis Malės Atolas. Ant vandenyno kranto. Šalia smėlio paplūdimio. Atstumas iki
oro uosto yra apie 32 km (Velanos tarptautinio oro uosto, Malės).     Viešbutyje Kambarių skaičius – 62. Restoranai – 2 (pagrindinis
restoranas "Bokkura" – tarptautinė / įvairių šalių virtuvė, žuvies / jūros gėrybių patiekalai, ant grotelių kepti bei vegetariški patiekalai, vaikų
meniu. "Open–The Grill" – azijietiška, pietų Amerikos virtuvė, žuvies / jūros gėrybių patiekalai, ant grotelių kepti bei vegetariški patiekalai).
Picerija "Pizzeria". Baras – 1 ("Reef Bar" nuo 10 iki 24 val.). Baseinai – 2. Bevielis internetas. Suvenyrų parduotuvė (mokama). Butikas
(mokama). Juvelyrinių dirbinių parduotuvė (mokama). Biblioteka. Grožio salonas (mokama). Kirpykla (mokama). Auklė (mokama). Skalbimo
paslaugos (mokama). Valiutos keitykla. 24 val per parą dirbanti registratūra. Gydytojo paslaugos (pagal atskirą užklausimą).     Aktyvus
poilsis Biliardas. Treniruoklių salė. Stalo žaidimai. Nardymo centro paslaugos (mokama). Paviršinis nardymas (mokama). Vandens sportas
(mokama).  Burlentės.  Pirtys.  Viešbutyje yra sveikatingumo centras "Jiva Spa" (mokama).  Periodiškai  vyksta pramoginiai  renginiai.    
 Kambarys (Standard Beach Villa tipo kambariai):   Vilos įrengtos pakrantėje, sujungtos blokais po 2 numerius. Kambario plotas apie
58 kv.m. Vaizdas į jūrą. King-size tipo lova. Sofa. Rašomasis stalas. Vonia/Dušas. Tualetas. Chalatas, šlepetės. Plaukų džiovintuvas. Oro
kondicionierius  (vietinis).  Lubų  ventiliatorius.  Telefonas.  Televizorius.  Palydovinė  televizija.  DVD  grotuvas.  Mini  baras
(mokama).  Seifas.  Bevielis  internetas.  Yra  galimybė  išsivirti  kavos,  arbatos.  Terasa  su  gultais,  sėdimomis  vietomis,  privatus
sodas. Maksimalus apgyvendinimas – 2
Internetinė svetainė: https://www.tajhotels.com/en-in/taj/taj-coral-reef-maldives/  Galimi ir kiti viešbučio Taj Coral Reef Resort & Spa
Maldives  5*  kambario  tipo  variantai  (pagal  atskirą  užklausimą):  Superior  Beach  Villa  tipo  kambarys,  Deluxe  Beach  Villa  tipo
kambarys,  Premium Water  Villa  tipo kambarys,  Nirvana Beach Suite tipo kambarys.   Galimi maitinimo tipai:  pusryčiai  /  pusryčiai  ir
vakarienės / pusryčiai, pietūs ir vakarienės / viskas įskaičiuota

Viešbutis puikiai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale: Kelionės kaina tvirtinama po užsakymo. 
Keičiantis lėktuvo bilietų bei viešbučių kainoms, kelionės kaina gali keistis.
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą!

https://www.gruda.lt/keliones-i-maldyvus
https://www.tajhotels.com/en-in/taj/taj-coral-reef-maldives/
https://www.gruda.lt
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9 – 10 dienos. Skrydis Malė – Stambulas – Vilnius.. Pusryčiai viešbutyje. Išsiregistravimas iš viešbučio. 9-tą kelionės dieną, kartu su
GRŪDOS partnerių atstovu, vyksite į Malės (Velanos) oro uostą. Grįžimas į Lietuvą.

Įskaičiuota į kelionės kainą

7 nakvynės Taj Coral Reef Resort & Spa Maldives 5* viešbutyje,  Standard Beach Villa  tipo kambaryje su  "viskas įskaičiuota"
maitinimu. 
Skrydis: Vilnius – Malė – Vilnius (persėdimas Stambule / "Turkish Airlines").
Registruojamas bagažas asmeniui 30 kg, rankinis bagažas asmeniui 8 kg.
GRŪDOS partnerių atstovo pasitikimas Malės oro uoste.
Kelionė iš Malės oro uosto iki pasirinkto kurorto ir atgal (skrydis arba plaukimas greitaeige valtimi – priklausomai nuo kurorto).
Visi privalomi turistiniai Maldyvų mokesčiai. SVARBU! Viešbučių rezervavimo portalai dažniausiai jų neįskaičiuoja.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių  išlaidų  draudimas  užsienyje  (privalomas)  (kelionės  draudimu  pasirūpink  čia),  nelaimingų  atsitikimų,  bagažo  ir
neįvykusios kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Asmeninės išlaidos, arbatpinigiai, gėrimai, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.

Svarbi informacija

Reikalavimai vykstant į Maldyvus:

Neigiamas Covid-19 PGR tyrimas ne vėlesnis nei 96 val. nuo išvykimo + sertifikatas (nuo 65 EUR./asm.).
Užpildyta keliautojo sveikatos deklaraciją (formos nuorodą rasite čia).
 

Reikalavimai išvykstant iš Maldyvų ir grįžtant į Lietuvą:

Prieš kelionę į Lietuvą būtina užpildyti elektroninę Keleivio anketą Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) interneto
svetainėje  ir  gautą  užpildytos  elektroninės  anketos  patvirtinimą  (QR  kodą)  pateikti  įlaipinimo  metu.  Elektroninę  anketą
rekomenduojama užpildyti likus ne mažiau kaip 24 valandoms iki kelionės pradžios.
Vyriausybės nutarimu nuo kovo 10 d. visi į Lietuvą reguliariais, specialiais ir užsakomaisiais reisais (visų rūšių transportu) grįžtantys
ar atvykstantys 16 metų amžiaus ir vyresni asmenys privalo pateikti ne seniau nei 72 val. laikotarpiu iki atvykstant į Lietuvą atlikto
COVID-19 tyrimo neigiamą rezultatą įrodantį dokumentą (su vertimu į lietuvių, anglų ar rusų kalbą). Tinkamais COVID-19 tyrimais
laikomi PGR tyrimas ir antigeno testas, serologinis antikūnų tyrimo atsakymas nepripažįstamas.
Reikalavimas prieš grįžtant į Lietuvą atlikti COVID-19 tyrimą ir izoliuotis netaikomas COVID-19 liga persirgusiems asmenims, kurie
asmens sveikatos priežiūros įstaigos dokumentu (su vertimu į lietuvių, anglų ar rusų kalbą) patvirtina, kad COVID-19 liga buvo
nustatyta teigiamu PGR tyrimo ar antigeno testo rezultatu ir nuo teigiamo rezultato patvirtinimo praėjo ne daugiau kaip 180 dienų
iki grįžimo/atvykimo į Lietuvos Respubliką. COVID-19 tyrimas netaikomas ir pilnai paskiepytiems ES vaistinių preparatų registre
įregistruota  COVID-19  ligos  vakcina  ir  turintiems  tai  įrodantį  dokumentą  (asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigos  dokumentą,
konkrečios šalies arba tarptautinį skiepijimų sertifikatą; su vertimu į lietuvių, anglų ar rusų kalbą).
Grįžtantiems į Lietuvą asmenims (net ir turintiems neigiamą COVID-19 tyrimo rezultatą) privaloma 10 dienų izoliacija (su galimybe
susitrumptinti izoliaciją 7 izoliacijos dieną savo lėšomis atlikus COVID-19 tyrimą ir gavus neigiamą rezultatą).

Visa informacija apie reikalavimus grįžusiems / atvykusiems iš užsienio skelbiama NVSC interneto puslapyje.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://imuga.immigration.gov.mv/ethd/create
https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form
https://nvsc.lrv.lt/lt/informacija-visuomenei-apie-covid-19/grizusiems-atvykusiems-is-uzsienio-1?omnisendAttributionID=email_campaign_60410f46b1b5334273a6e6a7&omnisendContactID=5afe60c145fb91388d7940fc&utm_campaign=campaign%3A+Klientams%3A+saugumas+gr%C4%AF%C5%BEtant+%C4%AF+LT+%2860410f46b1b5334273a6e6a7%29&utm_medium=email&utm_source=omnisend
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

Pasirinkus norimą datą poilsiui, mes Jums surasime pačius patogiausius ir pigiausius tarptautinius skrydžius.
Pateikta kaina asmeniui dviviečiame kambaryje.
Galutinė kelionės kaina į Maldyvus priklauso nuo konkrečių kelionės datų bei laisvų vietų skaičiaus viešbutyje. Norėdami sužinoti
tikslią kelionės kainą parašykite mums užklausimą.
Informacija apie kurortus gali keistis iš anksto apie tai nepranešus.
Pramogos paminėtos prie viešbučių aprašymų gali kainuoti papildomai. 
Jei neradote norimo kurorto aprašymo, kreipkitės į  mus ir mes galėsime suorganizuoti poilsį Jūsų pasirinktame kurorte arba
rekomenduoti panašų.
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos.
Atkreipiame dėmesį, kad, remiantis nauja ES direktyva, joks asmens dokumentas negalioja ilgiau kaip 10 metų po jo išdavimo
datos. Keliaujant į Maldyvus, būtina turėti biometrinį Lietuvos Respublikos piliečio pasą (pagamintą 2006 08 28 ir vėliau).

 

EKSKURSIJOS (už papildomą mokestį)

Rifo tyrinėtojas. Šios ekskursijos metu turėsite galimybę išbandyti 2 skirtingus paviršinio nardymo būdus. Pirmasis – nardymas atviruose
vandenyse, kurios tikslas stebėti mantas bei bangininius ryklius. Tuo tarpu antrojo panėrimo metu dėmesį skirsime koraliniams rifams bei
rifo gyventojams. Ekskursijos kaina – nuo 32 USD/asm (Minimalus turistų skaičius – 2 asm). 

 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Neringa Kasmočienė  046433406  neringa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:neringa@gruda.lt
https://www.gruda.lt

